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 L!vsfarlige frekvenser 

Formodet mistanke om løgne og uredelighed
 
RGEN ABILD ANDERSEN og HELGE SANDER, 

met på flere niveauer nu. Vi ser, at slørene på den 
 ved at krakelere i ekspresfart, hvilket kommer til at 
er hele verden og især i det danske samfund, hvor vi jo 
m en anden naiv hundehvalp. Følgende tyske ordsprog 
sthedsniveauet på mange områder i Danmark, og det 
”. Dertil skal siges, at Buddhisterne sidestiller dumhed 

 drejer sig om de livsfarlige frekvenser fra det trådløse 
oner, trådløst Internet og især mobiltelefonien, rækker 
, dumhed til sandsynligvis løgne og manipulation. 

hed gennemgår tre stadier, før den erkendes: 
erliggøres den, dernæst modarbejdes den, 
 til sidst anses den for indlysende.” 

Arthur Schopenhauer 

vidende eller uhæderlige? 
eligt at forestille sig, at I kan være uvidende. I juli 2003 
0 år om sundhedsfarerne ved mobiltelefonien blæst i 

elsen ”Mobilmaster er en tikkende bombe under den 
den da har I sandsynligvis i ledtog med andre gjort alt 
orvirre befolkningen med informationer og facts, der for 

re videnskabelig uredelighed af dimensioner. 
ærksom herpå ud fra sundhedsperpsektiver, da 

neskeheden ses klart. Er hverken teknologifjendsk, 
rienteret. Tænker helhedsorienteret og i humanisme. 
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http://www.minsandhed.dk/
http://www.g13.dk/


 ”Vælg rigtigt - 
  både for Deres egen og menneskehedens skyld!” 

                                                  Professor Max Planck, opfinder af kvanteorien 

Der er kun en vej tilbage nu, og den starter med at stoppe op og erkende, at I er 
kommet langt væk fra Sandheden, vejen og livet. Det gamle begær efter magt, 
kontrol og profit for enhver pris har angiveligt drevet Jer helt derud. Ib Tholstrup 
hørte min ”dundertale” til forsamlingen den 4. oktober 2005, hvor det farce 
agtige møde om sundhedsfarerne ved mobiltelefonien blev afholdt. Ud fra flere 
observatører tilstede i salen afspejlede hr. Tholstrups kropssprog nogle træk, 
der er svært forenelige med at føle sig godt tilpas. Der blev bl.a. sagt, at Sand- 
heden kommer frem, uanset hvad I siger! Sandheden kommer altid frem, det er 
blot et spørgsmål om tid, og den tid er nu! Samvittigheden er begyndt at nage 
hos rigtig mange mennesker, hvilket igen afspejles på den politiske scene. 
 

”Det er kun et spørgsmål om tid og den individuelle tilstand, 
om og hvornår vi bliver syge heraf.” 

Dr Lebrecht von Klitzing, medicinfysiker 
 

Dybt foruroligende og stærkt betænkeligt! 
Når IT- & Telestyrelsen går ud og anbefaler folk at droppe fastnettelefonen med 
ledning på og udelukkende gå over til trådløs kommunikation, vidner det enten 
om uvidenhed eller uhæderlighed. Det er som om, at den ene hånd i STATEN 
ikke ved, hvad den anden laver. Man har igangsat ”videnskabelige” undersøgelser 
for at afdække sundhedsfarerne ved den trådløse teknologi, og resultaterne fore- 
ligger først om flere år. De foreligger allerede fra hele verden, men det er natur- 
ligvis ikke godt nok i Danmark – vor organisme er tilsyneladende speciel.  
 
Det virker stærkt foruroligende, at man har udbygget mobilnettet og især 3G 
stærkt siden 2003, hvor boblen bristede. Det kan betegnes som et overgreb på 
mennesker og krænkelse af alt, der minder om demokrati og menneskerettighe- 
der. Man er ligeglad med protester og indsigelser. Masterne ”knaldes” bare op, 
uanset om folk ønsker dem eller ej! Ser vi en uhyggelig historie gentage sig? 
 
Facts der bekræfter den totale videnskabelige uredelighed 
Primo november 2005 afslog den amerikanske Højesteret at vedtage mobiltele- 
fonproducenter Nokia, Ericsson og Motorolas ønske om at få nedlagt forbud 
mod, at mobiltelefonbruger kan stævne dem for sundhedsmæssige skader. 
Lloyd’s forsikring i London tør ikke forsikre mobiltelefonproducenterne af frygt for 
krav fra brugerne. Det ligner asbest sagen om igen blot meget værre, og denne 
sag havde næsten sendt Lloyd’s i grus i starten af 1990’erne. Tobaksindustrien 
blev dømt – nu kommer turen til Teleindustrien – det er uundgåeligt nu. WHO 
har afskaffet forsigtighedsprincippet på strålingsområdet – hvem beskytter det? 
 

”Der kommer en tid, hvor tavshed er forræderi” 
Martin Luther King 
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Samttighedsboblen brister nu – Sandhedens time er kommet! 
Man kan blive dømt for ikke at adlyde sin egen samvittighed, jvf. 
Papon sagen vedr. 2. Verdenskrig. Adlyder du din egen samvittig- 
hed? Du skal leve med den resten af livet – husk det! 
 
 
 
Kærlige vibrationer
 
Morten Julius Bøgh  
Forfatter, forsker og menneske 

http://www.sundfornuft.dk/
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